6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
张丽娜、程成：本院受理原告吴庆绕、

李林坤与被告张丽娜、程成民间借贷

纠纷一案，案号为(2024)黔2732民初741

号，因你下落不明，现依法向你公告

送达民事判决书，自公告之日起，30日

内来本院领取民事判决书，逾期则视

为送达，如不服本判决，可在公告期

满后15日内，向本院递交上诉状及

副本，上诉于贵州省黔南布依族苗族

自治州中级人民法院，逾期未上诉

的，本判决即发生效力。

贵州省三都水族自治县人民法院

李治权：陈应刚与你租赁合同纠纷仲

裁一案，本会已受理，受理案号为：

(2024)昭仲裁61号。现依法向你公告送

达《组庭通知书》《开庭通知书》。自

本公告发出之日起经过30日即视为

送达。开庭时间为2024年10月13日早

上9：00分。开庭地点：昭阳区迎丰路

75号昭通仲裁委员会仲裁庭。请按

时到庭参加仲裁。(联系人：何波，电

话：0870-2249958)。特此公告。

昭通仲裁委员会

(2024)浙1081民催54号 申请人宁波琪

升贸易有限公司因遗失浙江民泰商

业 银 行 台 州 分 行 出 具 的 号 码 为

31300051 51994534、金额为50000元、

出票人为宁波市豪友物资有限公司

的银行承兑汇票一张，向本院申请

公示催告，本院决定受理。依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第二百

三十条的规定，现予公告。自公告之

日起60日内，利害关系人应向本院

申报权利，届时无人申报权利，本院

将依法作出判决，宣告上述票据无

效。在公示催告期间，转让该票据权

利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院

(2024)浙1081民催56号 申请人顺平

县臻亿商贸有限公司因遗失浙江民

泰商业银行台州分行出具的号码为

3130 0 0 5 1 5 1 9 8 4 1 4 8、金额为10000 0

元、出票人为台州市越翔进出口有

限公司的银行承兑汇票一张，向本

院申请公示催告，本院决定受理。依

照《中华人民共和国民事诉讼法》第

二百三十条的规定，现予公告。自公

告之日起110日内，利害关系人应向

本院申报权利，届时无人申报权利，

本院将依法作出判决，宣告上述票

据无效。在公示催告期间，转让该票

据权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院

(2024)浙1081民催55号 申请人惠州

市振有新材料科技有限公司因遗失

浙江民泰商业银行台州分行出具的

号码为3130005 1 519 8 2 0 0 0、金额为

50000元、出票人为台州强威泵业股

份有限公司的银行承兑汇票一张，

向本院申请公示催告，本院决定受

理。依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百三十条的规定 ，现予公

告。自公告之日起60日内，利害关系

人应向本院申报权利，届时无人申

报权利，本院将依法作出判决，宣告

上述票据无效。在公示催告期间，转

让该票据权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院

(2024 )苏0831民再1号 中禛交通运

输有限公司：本院裁定再审原审原

告徐光庆与原审被告徐新春、沭阳

县汇益运输服务中心、安诚财产保

险股份有限公司延安中心支公司、

中禛交通运输有限公司机动车交通

事故责任纠纷一案。现因无法以其

他方式向你送达，现依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条之

规定，向你公告送达开庭传票、证据

副本、再审民事裁定书、合议庭成员

通知书等。自本公告发出之日起经

过三十日，即视为送达。提出答辩状

和举证的期限为公告送达期满后的

15日内，并于举证期满后的第三日

上午9时(遇节假日顺延)在本院第九

法庭公开开庭审理此案，逾期不到

庭将依法缺席判决。特此公告。

江苏省金湖县人民法院

(2024)浙0108民初3985号 张兰兰、杭

州梦幻月投资有限公司：本院受理原

告陈英诉被告张兰兰、杭州梦幻月

投资有限公司合同纠纷一案，因你

下落不明，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、证据材料、开庭传票等。自本公

告发出之日起经过三十日，即视为

送达。答辩期及举证期为公告期满

后的十五日。本案于2024年10月22日

9点整在本院第四法庭开庭审理。请

准时到庭参加诉讼，逾期未到的，将

依法缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初2944号 张敏、赵光

青：本院受理原告李密植诉被告张

敏、赵光青合同纠纷一案，因你下落

不明，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、证据

材料、开庭传票等。自本公告发出之

日起经过三十日，即视为送达。答辩

期 及 举 证 期 为 公 告 期 满 后 的 十 五

日。本案于2024年10月22日10点整在

本院第四法庭开庭审理。请准时到

庭参加诉讼，逾期未到的，将依法缺

席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)川0726民初1405号 杜勇：本院

受理的原告张元胜与被告杜勇民间

借贷纠纷一案，已审理终结，现依法

向你公告送达(2024)川0726民初1405号

判决书。自公告之日起30日内到本院

领取民事判决书，逾期即视为送达。

如不服本判决，可在公告期满后15日

内，向本院递交上诉状和副本，上诉

于绵阳市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。特此公告。

四川省北川羌族自治县人民法院

(2024)川0726民初1328号 成都盛皇浩

达商务信息咨询有限公司：本院受理

的原告熊廷兵与被告成都盛皇浩达

商务信息咨询有限公司合同纠纷一

案，已审理终结，现依法向你公告送

达(2024 )川0726民初1328号判决书。

自公告之日起30日内到本院领取民

事判决书，逾期即视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内，向

本院递交上诉状和副本，上诉于绵

阳市中级人民法院。逾期本判决即发

生法律效力。特此公告。

四川省北川羌族自治县人民法院

丽辉光电子科技发展(江苏)有限公司、

盐城鑫派建筑工程有限公司、单加

成：本院受理原告俞为华与被告丽辉

光电子科技发展(江苏)有限公司、盐

城鑫派建筑工程有限公司、单加成建

设工程合同纠纷一案现已审理终结。

现依法向你公告送达本院(20 2 4 )苏

0925民初2963号民事判决书，限你自

公告之日起三十日内来本院领取判

决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满之日起十五日内向

本院递交上诉状及副本，上诉于江苏

省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院

卞国聪：本院受理原告李高艳诉被告

卞国聪民间借贷纠纷一案，现已审理

终结。现依法向你公告送达(2024)皖

1502民初4827号民事判决书。限你自

本公告发出之日起30日内来本院孙岗

法庭领取判决书，逾期即视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之日

起15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于安徽省六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院

公公告告专专栏栏
(2024)苏0311民初7457号

赵澄楷：本院受理原告江汶哲诉你

和陈星翰民间借贷纠纷一案，已审

理终结。现被告陈星翰提起上诉，因

你下落不明，现依法向你公告送达

上诉状副本。自本公告之日起经过

30日内来本院领取民事上诉状，逾

期则视为送达。向徐州市中级人民

法院提出答辩状和举证的期限分别

为公告期满后的15日和30日内。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2024)苏0311民初10481号

徐州五间鼎建筑装饰工程有限公司、

谢鹏：本院受理原告尚磊诉你们买卖

合同纠纷一案，现依法向你们公告送

达起诉状副本、举证通知书、开庭传

票、廉政监督卡等。自公告之日经过30

日，即视为送达。提出答辩状和举证

期限为公告期满后的15日内。并定于

举证(答辩)期满后第三日上午9时30分

(遇法定休假日顺延)在本院第十四法

庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2024)苏0311民初10889号

鲁瑞、李传明：本院受理原告李孟孟

诉你们民间借贷纠纷一案，现依法

向你们公告送达起诉状副本、举证

通知书、开庭传票、廉政监督卡等。

自公告之日经过30日，即视为送达。

提出答辩状和举证期限为公告期满

后的15日内。并定于举证(答辩)期满

后第三日上午9时30分(遇法定休假

日顺延)在本院第十四法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2023)苏0311民初2510号

王克江：本院受理(2024)苏0311民初

2510号原告吕顺顺诉你民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达(2024)

苏0311民初2510号民事判决书。自公

告之日起30日内来本院领取民事判

决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内，向本院

递交上诉状及副本，上诉于江苏省

徐州市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2024)苏0311民初7384号

王丽：本院受理原告陈善华、陈振、陈

辉诉你民间借贷纠纷一案，现依法向

你公告送达(2024)苏0311民初7384号民

事判决书。自公告之日起30日内至本

院十四法庭领取民事判决书，逾期则

视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后15日内，向本院递交上诉状及

副本，上诉于江苏省徐州市中级人民

法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2024)苏0311民初7657号

张绍林：本院受理原告杨霆诉你民间

借贷纠纷一案，现依法向你公告送达

(2024)苏0311民初7657号民事判决书。

自公告之日起30日内至本院十四法庭

领取民事判决书，逾期则视为送达。

如不服本判决，可在公告期满后15日

内，向本院递交上诉状及副本，上诉

于江苏省徐州市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。

江苏省徐州市泉山区人民法院

(2024)苏1283民初2739号

肖冰：本院受理原告王伟诉你民间

借贷纠纷一案，现依法向你公告送

达(2024)苏1283民初2739号民事判决

书、上诉案件网上立案须知。限你在

本公告发出之日起30日内来本院领

取判决书，逾期视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后15日内，向本

院递交上诉状及副本，上诉于江苏

省泰州市中级人民法院。

江苏省泰兴市人民法院

(2024)苏1283民初2377号

叶晶：本院受理原告段艳荣诉你民间

借贷纠纷一案，现依法向你公告送达

(2 0 2 4 )苏12 8 3民初23 7 7号民事判决

书、上诉案件网上立案须知。限你在

本公告发出之日起30日内来本院领

取判决书，逾期视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后15日内，向本

院递交上诉状及副本，上诉于江苏省

泰州市中级人民法院。

江苏省泰兴市人民法院

(2024)豫0402民初3779号

王阔：本院受理原告连冰冰诉被告王

阔民间借贷纠纷一案，已审理终结。

现依法向你公告送达本院(20 2 4 )豫

0402民初3779号民事判决书。自本公

告之日起30日内来本院速裁团队领

取判决书，逾期即视为送达。对本判

决不服的，可在判决书送达之日起

十五日内，向本院递交上诉状及副

本，上诉于河南省平顶山市中级人

民法院。逾期未上诉的，本判决即发

生法律效力。

河南省平顶山市新华区人民法院

李伟君：原告阜新市海州区兴华租

赁站诉你和大连乐恒建筑劳务有限

公司租赁合同纠纷一案，现依法向

你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票、(2024)辽

0902民初1269号民事裁定书等。自公

告之日起30日视为送达。提出答辩

状 和 举 证 期 限 为 公 告 期 满 后1 5 日

内。并于举证期满后第3日9时(遇节

假日顺延)在本院第五法庭开庭审

理，逾期将依法判决。

辽宁省阜新市海州区人民法院

公公告告专专栏栏
朱春林：本院受理潘春保与你劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、证据副本、应诉及举证通

知书、举证须知、合议庭组成人员通

知书、开庭传票。自公告之日起经30

日视为送达。提出答辩状和举证期

限均为公告期满后15日内。定于举

证期满后第3日9时(节假日顺延)在

本院后白法庭第二法庭开庭审理，逾

期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

杭州真彩包装制品有限公司：本院受

理无锡德宣科技有限公司诉你公司

分期付款买卖合同纠纷一案，现依法

向你公司公告送达起诉状副本、证据

副本、应诉通知书、举证须知、权利

义务及开庭传票。自公告之日起经

30日视为送达。提出答辩状和举证

期限均为公告期满后15日内。定于

举证期满后第3日14时(节假日顺延)

在本院长泾法庭第四审判庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

陈招环、陈昭香：本院受理罗仕应诉

你们民间借贷纠纷一案，因你们外

出下落不明无法联系，现依法向你

们公告送达起诉状副本、应诉及举

证通知书、诉讼权利义务通知书、诉

讼风险提示书、适用普通程序通知

书、廉政监督卡及开庭传票。自公告

之日起经30日视为送达。提出答辩

状 和 举 证 期 限 均 为 公 告 期 满 后1 5

日。定于举证期满后第3日15时(节假

日顺延)在本院第六审判庭公开审理，

逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

郭建忠、王希文、李艳玲、蒋苏清：我

院受理乔华斌与你们债权转让合同

纠纷一案已审结，现向你送达(2023)新

2325民初4415号民事判决书。判决：1.

郭建忠、李艳玲于判决生效之日起十

日内返还原告借款134250元、支付利

息56385元，两项合计190635元;2 .王希

文、蒋苏清对本判决第一项承担连

带清偿责任;3 .驳回原告其他诉讼请

求。自公告之日起30日内来本院领

取，逾期视为送达。如不服本判决，

可在判决书送达之日起15日内向本

院递交上诉状及副本，上诉于昌吉回

族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

石永刚、李惠玲：我院受理谢杰同与

你们民间借贷纠纷一案已审结，现依

法向你送达(2024)新2325民初1655号民

事判决书。判决：石永刚、李惠玲于判

决生效后20日内返还原告借款本金

455000元，承担利息320684元，合计

775684元;并以借款455000元为基数，自

2024年1月20日起按照月利率12.8%承

担利息至实际还款之日止。案件受理

费11557元，公告费300元，由石永刚、

李惠玲负担。自公告之日起30日内来

本院领取，逾期视为送达。如不服本

判决，可在判决书送达之日起15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于昌

吉回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

范新德、赵燕：我院受理卢相义与你

们民间借贷纠纷一案已审结，现依

法向你送达(2024 )新2325民初908号

民事判决书。判决：范新德、赵燕于

判决生效之日起十日内返还原告借

款本金100000元及利息77520元;并以

借款本金100000元为基数，按月利率

12‰承担自2023年9月9日至实际还

款之日止的利息。案件受理费38 5 0

元，公告费300元，由范新德、赵燕负

担。自公告之日起30日内来本院领

取，逾期视为送达。如不服本判决，

可在判决书送达之日起15日内向本

院递交上诉状及副本，上诉于昌吉

回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

刘春月：本院受理马有为诉你离婚一

案已审结，现依法向你公告送达(2024)

吉0581民初1927号民事判决书。自公

告之日起30日内来本院领取，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满之日起15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于通化市中级人民法院。

逾期即发生法律效力。

吉林省梅河口市人民法院

邓茂昌：本院受理梁天太、李旭珍诉

你民间借贷纠纷一案已审理终结。因

你下落不明，现依法向你公告送达

(2024)川1321民初5062号民事判决书，

判决：邓茂昌于判决生效之日起十

日内向梁天太、李旭珍偿还借款本

金10000元，并支付逾期利息(逾期利

息计算方式：以10 0 0 0元为基数，从

2024年7月1日起按照年利率3.45%标

准计算至本金清偿之日止)。如未按

本判决指定的期间履行给付金钱义

务，应依照《中华人民共和国民事诉

讼法》第二百六十四条规定，加倍支

付迟延履行期间的债务利息。自公

告发出之日起30日视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内上诉

于南充市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。

四川省南部县人民法院

陈翠灵：本院受理云南腾冲农村商业

银行股份有限公司诉你信用卡纠纷

一案，现依法向你公告送达起诉状副

本及开庭传票。原告诉请：1.判令被告

偿还原告贷记卡本金9630元，并支付

逾期利息2592.3元、费用5311.07元;2.本

案诉讼费、公告费等由被告承担。自

公告之日起经30日视为送达。提出答

辩期限为公告期满后15日内。定于答

辩期满后第3日(休假日顺延)8：30在本

院第六法庭公开审理，逾期将依法缺

席裁判。

云南省腾冲市人民法院

孙根宝：本院受理(2024)苏1183民初

6689号尹乃高诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你们公告送达起诉状副

本、应诉及举证通知书、举证须知、开

庭传票。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状和举证期限均为公告

期满后15日。定于举证期满后第3日9

时(节假日顺延)在本院第十三法庭公

开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

张文平：本院受理王玉凤与你租赁合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、证据副本、应诉及举证通

知书、举证须知、开庭传票。自公告之

日起经30日视为送达。提出答辩状和

举证期限均为公告期满后15日内。定

于举证期满后第3日9时30分(节假日

顺延)在本院下蜀法庭第一法庭公开

审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

王鹏：本院受理杜荣贵与你劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达

起诉状副本、证据副本、应诉及举证

通知书、举证须知、合议庭组成人员

通知书、开庭传票。自公告之日起经

30日视为送达。提出答辩状和举证

期限均为公告期满后15日内。定于

举证期满后第3日9时(节假日顺延)

在 本 院 后 白 法 庭 第 二 法 庭 开 庭 审

理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

江阴名嘉房地产有限公司、青岛万和

装饰门窗工程有限公司、贾志明、肖

雪英、恒大地产集团南京置业有限公

司：本院受理南京天阳遮阳科技有限

公司与你们票据追索权纠纷一案，案

号(2024)苏0281民初11444号，现依法

向你公告送达民事诉状副本、应诉

通知书、开庭传票、举证须知、权利

义务、廉政监督卡、民事裁定书及证

据材料。自公告之日起经30日视为

送达。提出答辩状和举证期限分别

为公告期满后15日和30日内。定于举

证期满后第3日9时(节假日顺延)在

本院徐霞客人民法庭第五审判庭(江

阴市徐霞客镇外环东路18号)开庭审

理，逾期则依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

公公告告专专栏栏
漯河市吩辉包装材料有限公司：本院

受理江阴市鹏程塑胶有限公司与你

公司分期付款买卖合同纠纷一案已

审结。现依法向你公司公告送达(2024)

苏0281民初7772号民事判决书。自公

告之日起经30日内来本院长泾人民法

庭领取，逾期视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于无锡市中级

人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

杜正生：本院受理原告邹羽林与被告

杜正生民间借贷纠纷一案已审理终

结。因你下落不明，现依法向你公告

送达(2024)川1321民初3051号民事判

决书。判决：1.杜正生于判决发生法

律效力之日起十日内向邹羽林返还

借款9699元;2 .驳回邹羽林的其他诉

讼请求。案件受理费56元由邹羽林

负担。公告费600元由邹羽林负担。

自公告之日起30日视为送达。如不

服判决，可在公告期满之日起15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉

于四川省南充市中级人民法院。

四川省南部县人民法院

马志芳：本院受理辽宁富安金融资产

管理有限公司诉你信用卡纠纷一案

已审理终结。因你下落不明，现依法

向你公告送达(2024)川1321民初4179号

民事判决书，判决：1.马志芳于判决生

效之日起十日内偿还辽宁富安金融

资产管理有限公司透支信用卡本金

14747.43元，并支付利息(利息计算方

式：以未还本金为基数，自2018年4月

29日起按年利率12.775%计算至本金实

际清偿之日止，当债务人的给付不足

以清偿全部债务时，优先折抵本金);2.

驳回原告辽宁富安金融资产管理有

限公司的其他诉讼请求。如未按本判

决指定的期间履行给付金钱义务，应

依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延

履行期间的债务利息。自公告之日起

30日视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内，上诉于成渝金融法

院。逾期即发生法律效力。

四川省南部县人民法院

范蕾：本院受理辽宁富安金融资产管

理有限公司诉你信用卡纠纷一案已

审理终结。因你下落不明，现依法向

你公告送达(2024)川1321民初4731号民

事判决书，判决：1.范蕾于本判决生效

之日起十日内偿还辽宁富安金融资

产 管 理 有 限 公 司 透 支 信 用 卡 本 金

14999.55元，并支付利息(利息计算方

式：以未还本金为基数，自2017年10月

25日起按年利率12.775%计算至本金实

际清偿之日止，当债务人的给付不足

以清偿全部债务时，优先折抵本金);2.

驳回原告辽宁富安金融资产管理有

限公司的其他诉讼请求。如未按本判

决指定的期间履行给付金钱义务，应

依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延

履行期间的债务利息。自公告之日起

30日视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内，上诉于成渝金融法

院。逾期即发生法律效力。

四川省南部县人民法院

深圳市晶宇莱科技有限公司：本院

受理梅州市海翔电路有限公司诉你

公司买卖合同纠纷一案，现依法向

你公告送达起诉状副本、证据副本、

诉讼须知、诉讼风险提示书、应诉及

举证通知书、开庭传票。自公告之日

起经30日视为送达。提出答辩状及

举证期限均为公告期满后15日内。

定于举证期满后次日9时(节假日顺

延)在本院第八审判庭公开审理。逾

期将依法缺席裁判。

广东省蕉岭县人民法院

宋长敏：本院受理屈团结诉你房屋买

卖合同纠纷一案已审理终结，现依据

《中华人民共和国民事诉讼法》第九

十五条规定，向你公告送达(2024)皖

0322民初1965号民事判决书及诉讼费

缴纳通知书，自公告之日起30内来本

院领取上述文书，逾期视为送达。

安徽省五河县人民法院

崔秀娟、赵建光、刘春叶、郭泽平、赵

润元、赵素花：本会受理(2020)并仲裁

字第1140号，申请人山西银行股份有

限公司太原新建南路支行与被申请

人崔秀娟、赵建光、刘春叶、郭泽平、

赵润元、赵素花之间的金融借款合

同纠纷一案，现依法向你方公告送

达(2020 )并仲裁字第1140号裁决书。

自公告发出之日起30日内来本会领取

裁决书，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

劳动能力初次鉴定结论书

鄂0500劳鉴〔2024〕00868号

被 鉴 定 人 ：代 绍 军 ，身 份 证 号 ：

42272419661018****

用人单位：湖北鑫民建设集团有限公

司，工伤部位：上肢

  依据《劳动能力鉴定 职工工伤

与职业病致残等级》(GB/T 1 6 1 8 0 -

2014)、《湖北省工伤职工停工留薪期

管理办法》国家标准，经劳动能力鉴

定专家组鉴定，鉴定结论为被鉴定

人伤情符合5.9.2.23款的规定，鉴定结

论为伤残九级;停工留薪期符合S52.6

条款的规定，确认为6个月，自2024年

1月18日至2024年7月17日。对本鉴定

结论不服的，可以自收到本鉴定结论

之日起15日内向省劳动能力鉴定委员

会申请再次鉴定。

宜昌市劳动能力鉴定委员会

劳动能力初次鉴定结论书

鄂0500劳鉴〔2024〕00751号

被 鉴 定 人 ：李 英 光 ，身 份 证 号 ：

51222119680411****

用人单位：宜昌锦楚建筑工程有限公

司，工伤部位：手

  依据《湖北省工伤职工停工留薪

期管理办法》国家标准，经劳动能力

鉴定专家组鉴定，鉴定结论为停工留

薪期符合S62.5条款的规定，确认为3个

月，自2023年8月30日至2023年11月29

日。对本鉴定结论不服的，可以自收

到本鉴定结论之日起15日内向省劳动

能力鉴定委员会申请再次鉴定。

宜昌市劳动能力鉴定委员会

劳动能力初次鉴定结论书

鄂0500劳鉴〔2024〕00852号

被 鉴 定 人 ：李 世 祥 ，身 份 证 号 ：

51222119731002****

用人单位：宜昌市福明建筑劳务有限

公司，工伤部位：胸部

  依据《劳动能力鉴定职工工伤

与职业病致残等级》(GB/T 1 6 1 8 0 -

2014)、《湖北省工伤职工停工留薪期

管理办法》国家标准，经劳动能力鉴

定专家组鉴定，鉴定结论为被鉴定

人伤情符合5.10 .2 .12款的规定，鉴定

结论为伤残十级;停工留薪期符合

S22 . 4条款的规定，确认为4个月，自

2024年1月9日至2024年5月8日。对本

鉴定结论不服的，可以自收到本鉴

定结论之日起15日内向省劳动能力

鉴定委员会申请再次鉴定。

宜昌市劳动能力鉴定委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

姚霏于2024年8月30日不慎遗失身份证，证号：
320581198703293919，本人已申领新证，此证已失
效，特此声明。
何梓歌(性别：男，母亲：何檬檬，父亲：黄家威)出
生于2021年2月28日，编号U430340466出生医学
证明遗失，声明作废。
李依蓉(性别：女，父亲：李聪，母亲：杨月香)出生
于2011年1月1日，编号K430336327出生医学证明
遗失，声明作废。
孙鹏川于2024年8月31日不慎遗失身份证，身份
证号：320324199012260030，特此声明
林圣尧遗失辽宁传媒学院动漫制作设计毕业证
书，证书编号：139571202406000439，声明作废。
杨游佳身份证遗失，证号：511402200412224564
(有效期：2020年1月16日至2025年1月16日)自见
报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责
任，特此声明。
李臣诗遗失警士证，证号：士字第20140137221
号，声明作废。
谢龙恩遗失军士证，证号：士字第20190235964
号，声明作废。
乐玉蓉身份证遗失，证号：511222197910235522，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。
刘 洪 远 2 0 2 4 年 8 月 1 9 日 遗 失 警 官 证 ，证 号：
2143483，自丢失之日起不承担被人冒用而引发
的一切法律责任，特此声明。
陈雅馨(父：陈清辉，母：陈雪连)遗失出生医学证
明，出生证编号：Q430295343，声明作废
陈 冠 宇 ，不 慎 遗 失 士 兵 证 ，证 号 ：兵 字 第
202317822619号，声明作废。
谭诗韵(性别：女，母亲：曾瑶，父亲：谭平微)出生
于2016年3月26日，编号P430436374出生医学证明
遗失，声明作废。
王 书 琪 遗 失 放 射 医 疗 工 作 人 员 证 ，证 号 ：
11011800460声明作废。
谭诗芸(性别：女，母亲：曾瑶，父亲：谭平微)出生
于2017年10月14日，编号Q430670844出生医学证
明遗失，声明作废。
刘 佳 佳 遗 失 放 射 医 疗 工 作 人 员 证 ，证 号 ：
11011800424声明作废。
朱可昕于2024年8月16日不慎遗失第二代身份
证，证号44010220040107****，特此声明。
杜 冰 月 遗 失 放 射 医 疗 工 作 人 员 证 ，证 号 ：
11011800417声明作废。
毛新怡于2 0 2 4 年 9 月 1 日遗失身份证 ，证号：
33028319980512****，不承担被人冒用的一切法
律责任，特此声明
李芳昱在2023年10月23日不慎遗失海警执法证
件，证号：No.1723460，现特此声明作废。
李明真身份证遗失，证号：131102199511******，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。
曾鸿图(性别：男，母亲：罗淑珍，父亲：曾靠祥)出
生于2017年12月30日，编号Q430672350出生医学
证明遗失，声明作废。
叶祥蒋(身份证号350105198711253711)共有人：胡
光琼，将坐落于池西区鹿岗小镇商业3号楼01019
室1-2跃层不动产权证书丢失，证号：吉(2021)抚
松县不动产权第9997056号，声明作废。
娄伟明不慎遗失深圳君豪置业集团公司开具的
购买君豪新城小区高层11号楼2单元3303房购房
收据2份，票号：H0011847，金额：20000元；票号：
H0015352，金额：52679元，声明作废。
本 人 吴 蓓 蕾 不 慎 丢 失 身 份 证 ( 号 码
142726199612050320有效期2020.8 .24至2030.8 .24)
自遗失日2024 .8 .22起不承担冒用此身份证所引
发的一切法律责任，特此声明
贵州贵遵律师事务所的曹倩倩律师遗失律师执
业证，律师执业证号：15203201711101737，律师执
业流水证号：10535102，现声明作废。
独山县香满园餐饮店编号5227266026915公章，
独 山 县 香 满 园 餐 饮 店 发 票 专 用 章 编 号
5227266026916，二枚印章不慎丢失，声明作废。
陵水德善堂医药有限公司(统一社会信用代码：
91469034MA5T6J2W10 )不慎遗失公章，编码：
46902800002262，声明作废。
漳 平 市 永 福 闽 品 园 艺 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：
92350881MA330WK858 )不慎遗失公章，编码：
35088110006217，声明作废。
广西自贸区高端运输有限公司遗失中华人民共
和国道路运输证，桂ND2865(黄色)，证号：桂交
运管钦字450702910320号，声明作废。
湖南省东安县大厦第一经营部(统一社会信用代
码：9143112288852720X9)遗失财务专用章、(唐建
秀、蒋福生)私章各一枚，特此声明作废。
福州市晋安福梦福创品牌管理有限公司遗失公
章 ( 编 码：3 5 0 1 1 1 1 0 0 4 7 3 3 2 )、财 务 章 ( 编 码：
35011110047333)、发票章(编码：35011110047334)
各一枚，声明作废。
智 音 科 技 ( 福 州 ) 有 限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 码 ：
35010410072187)、财务章(编码：35010410072188)、发
票章(编码：35010410072189)各一枚，声明作废。
新疆锦荣汽车修理有限责任公司于2023年12月
遗失公章，编码：6531250016201，声明作废。
海南荣鑫建材有限公司 ( 统一社会信用代码：
91460000MA5T9PA708)不慎遗失公章，声明作废
郴州市开发区百盛建筑材料租赁部(统一社会信
用代码：92431000MA4L8P6A5K)不慎遗失公章
(编码：4310000096660)、合同专用章、法人章(法
人：罗江晚)，声明作废。
奈曼旗梓歆建筑工程服务有限公司遗失公章
1505250008328、财务章1505250008329、法人章
1 5 0 5 2 5 0 0 0 8 3 3 0 、开 户 许 可 证 ( 核 准 号
J1997000900001)、银行U盾，声明作废。
河南祥帅商贸有限公司 ( 统一社会信用代码
91411602MA9F54CYXW)遗失公章，声明作废。
广西钦州红云网络科技有限公司(统一社会信用
代码：91450702340393517L)遗失公章、钟云武法
人章，声明作废。
东泽消防工程有限公司内蒙古消安分公司(统一
社会信用代码：91150207MA7YN2YU3J)遗失营
业执照正副本、公章、财务章、发票章、合同章、
法人章、银行开户许可证、网银，声明作废。
罗 源 福 善 养 老 有 限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 码 ：
35012310005895)一枚，声明作废。
榆树市新庄镇金穗家庭农场不慎遗失公章一
枚，编号：2201822648843，声明作废。
贵州智慧城市建设有限公司(统一社会信用代码
91520625MAC7FTBW87)不慎遗失公章一枚，声
明作废。
新疆阿拉尔市塔里木大学第二食堂遗失食品经
营许可证正本，许可证编号：JY36590020080124，
声明作废。
福州鸿运闽水通讯技术有限公司不慎遗失公
章，编码：3501020101510，声明作废。
通辽市欣华药业连锁有限公司云祥店不慎遗失
公章，编码：15052510005896，声明作废。
奈曼旗欣源粮食购销有限公司遗失公章(编码
15052510018319)、财务章(编码15052510018320)、
发票章(编码1 5 0 5 2 5 1 0 0 1 8 3 2 1 )、法人章(编码
15052510018322)声明作废。
三亚满汇咨询服务有限公司(统一社会信用代码：
91460108MAC8CACR6P)不慎遗失公章，声明
作废。
桂东轩乐商贸有限公司 ( 统一社会信用代码
91431027MA4QAFHB1X)遗失公章，声明作废。
遵义市鼎胜汽车销售有限公司(统一社会信用代
码9152030006577818X2)不慎遗失公章、财务专用
章、法人章(陈锡美)各一枚，声明作废。
云 霄 县 真 色 彩 文 印 店 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：
92350622MA30DLLX4T)不慎遗失公章、法人章
(法人：吴健雄)，声明作废。
宁乡县玉龙机动车驾驶员培训学校(普通合伙)
(统一社会信用代码：91430124588961901N)不慎
遗失公章一枚，声明作废。
贵 州 新 亿 德 餐 饮 管 理 有 限 公 司 公 章 ( 编 号：
5201220027644)，遗失作废。
福建省德化景臻花纸印刷有限公司(统一社会信
用代码：91350526MA8TNFNM0W)不慎遗失公
章，声明作废。
麦盖提县就业培训局不慎遗失行政事业单位资
金 往 来 结 算 票 据 1 本 ，编 号 ：0 0 0 0 2 8 8 0 7 6 -
0000288100，声明作废。
鸡西市庞大嘉华汽车销售有限公司，统一社会
信用代码：9123030067290095X5。不慎丢失公章、
财务章、法人章各一枚，声明作废。
三亚金音文化传媒有限公司，统一社会信用代
码：91460000MA5TFHK673遗失公章，声明作废
贵州汁津叶建筑劳务有限公司变更为贵州呈沁
建 筑 劳 务 有 限 公 司 ，原 公 章 编 号 ：
5201150037418，财务章编号：5201150037419，法
人章编号：5201150037421，遗失声明作废
观音寺不慎遗失公章(编号：43312210000371)、法
人章(宋谋祥印)，声明作废。
天祝藏族自治县西大滩镇东泉村股份经济合作社
遗失农村集体经济组织登记证正本，声明作废。
宜章大汉城镇建设有限公司 (统一社会信用代
码：91431022055848703T)不慎遗失法人私章(法
人：邹明)，特此声明作废。
保靖县市场监督管理局派出机构保靖县吕洞山
市场监督管理所遗失公章一枚，公章名称：保靖
县 吕 洞 山 市 场 监 督 管 理 所 ，印 章 编 号 ：
43312510000774，特此声明作废。
天津博森雅居家居科技有限公司不慎遗失公
章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120103MA06QFYYXY，声明作废。
天津豪科电子科技有限公司不慎遗失公章、财
务专用章、法人(顾柏)人名章，统一社会信用代
码：9112022207311181XK，声明作废。
天津市南开区垣富手机销售部不慎遗失公章，
统一社会信用代码：92120104MA8276KX53，声
明作废。
天津塬金城珠宝有限公司遗失公章，统一社会
信用代码：91120102MACU8KA08G，声明作废。
天津百姓劳务服务有限公司不慎遗失财务专用
章，统一社会信用代码：91120223MA074DCX71，
声明作废。
天津市武清区凯睿斯特会议服务中心不慎遗失公
章、财务专用章、法人(马爱荣)人名章，统一社会信
用代码：92120222MA07GM4P0W，声明作废。
天津鑫永旺科技有限公司不慎遗失公章、财务
专用章、法人(马史超)人名章，统一社会信用代
码：91120103MA07B4231U，声明作废。
天津江茵商贸有限公司不慎遗失公章、法人(韦
春 英 ) 人 名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120113589798691K，声明作废。
天津商萍商贸有限公司不慎遗失公章、法人(韦
艳 萍 ) 人 名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120113589797138F，声明作废。
北 京 剑 昌 强 商 贸 中 心 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：
92110105MA05197C42)不慎遗失营业执照正、副
本，声明作废。
北京中鼎盛金企业咨询有限公司(统一社会信用
代码：91110108MA04YU7N0E)不慎遗失营业执
照正、副本和公章，声明作废。
北京顺祥隆泰商贸有限公司 (统一社会信用代
码：911101165977126249)不慎将公章，财务章，合
同章，发票章，法人人名章丢失，声明作废。
北京阳光众达贸易有限公司 (统一社会信用代
码：91110105700012686E)不慎遗失公章、财务专
用章，声明作废。
作废声明：中健新环科技(北京)有限公司(统一
社会信用代码：91110113MA01MURM1G)作废公
章一枚，特此声明。
作废声明：北京盛世华彩建筑材料有限公司(统
一社会信用代码：91110116MA020W2U40)作废
合同专用章一枚，特此声明。
作废声明：北京易杰国际文化传播有限公司(统
一社会信用代码：91110105MA7JEMDKX4)作废
公章一枚，特此声明。
作废声明：北京天瑞昊坤园林景观工程有限公
司(统一社会信用代码：91110112MA01F3L607)作
废公章各一枚，特此声明。
作废声明：北京庆晓商贸有限公司(统一社会信
用代码：91110115MABM4UB6X9)作废公章一
枚，特此声明。
减资公告：北京盛联雨新科技有限公司(统一社会
信用代码：91110105062803984N)经股东会决议，拟
向公司登记机关申请减少注册资本，由原注册资
本人民币200万元减少至90万元，请有关债权债务
人自公告见报之日起45天内向本公司提出清偿债
权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
注销公告：扶绥县渠黎镇岜桑红日幼儿园(统一社
会信用代码52451421MJN76233XB)经理事会决定
注销，请各债权人自本公告见报之日起45日内向
清算组申报债权。联系人：李华梅13737153229
吊销转注销公告：北京欣意通科技有限公司(注
册号：110106021860445)经董事会决议，拟向公司
登记机关申请吊销转注销登记，清算组成员：金
晓鸥，清算组负责人：金晓鸥，请债权债务人自
见报之日起45日内向本公司清算组申报债权债
务，特此公告。
公告：本企业北京德威三合商贸有限责任公司吊销
已满三年，拟向登记机关申请简易注销登记，现登报
申明，并郑重承诺：本企业债权债务已清算完结，不
存在未结清清算费用、职工工资、社会保险费用、法
定补偿金和未交清的应缴纳税款及其他未了结事
务，清算工作已全面完结。本企业承诺申请注销
登记时不存在以下情形：涉及国家规定实施准
入特别管理措施的外商投资企业；正在被列入
企业经营异常名录或严重违法失信企业名单
的；存在股权(投资权益)被冻结、出质或动产抵
押等情形；有正在被立案调查或采取行政强制、
司法协助、被予以行政处罚等情形的；企业所属
的非法人分支机构未办理注销登记的；法律、行
政法规或者国务院决定规定在注销登记前需经
批准的；不适用企业简易注销登记的其他情形。
本企业投资人戴学龙、倪其利对以上承诺的真
实性负责，如果违法失信，则由本企业投资人戴
学龙、倪其利承担相应的法律后果和责任，并自
愿接受相关行政执法部门的约束和惩戒。联系
人：倪其利，电话：13699126538。

债权转让通知暨债务催收联合公告

大隆国际商贸有限公司：根据相关法律规定，河
南国贸物流有限公司于2024年8月15日分别与昆
明中道诚供应链管理有限公司、重庆麓怀贸易
有限公司签订了《债权转让协议》，将河南国贸
物流有限公司依据(2023)豫01民初150号民事判
决书对你方享有的债权进行部分转让。其中转
让给昆明中道诚供应链管理有限公司的债权数
额为：货款本金4962614 .3元及2023年2月20日之
后的利息(利息以4962614.3元为基数按照年利率
8%支付至该款项实际清偿完毕之日止)；转让给
重庆麓怀贸易有限公司的债权数额为：货款本
金3878705.75元及2023年2月20日之后的利息(利
息以3878705 .75元为基数按照年利率8%支付至
该款项实际清偿完毕之日止)。现将债权转让以
公告方式通知你方，请你方自本公告发布之日
起向昆明中道诚供应链管理有限公司和重庆麓
怀贸易有限公司履行相应还款义务。特此通知。

河南国贸物流有限公司
联系电话：18236585030

2024年8月30日